黑龙江天宇拍卖有限公司接受委托以网络竞价形式公开整体打
包拍卖：暖气片约3552片；暖气管6分约0.55吨；暖气管1寸约0.97吨；
复合门约92个；铁皮柜约2吨，拍卖起拍价为人民币贰万陆仟零贰拾元
整（$26020.00）。

展样时间：即日起；展样地点：勃利县原人民法院审判厅办公楼院
内。请有意竞买者将竞买保证金3万元于2021年6月29日15时前足
额存到我公司指定账户（以资金到账为准），并于2021年6月29日15
时之前持有效证件原件（复印件）到我公司指定地点办理竞买登记手
续。拍卖时间：2021年6月30日上午9时；拍卖网址：https://paimai.
caa123.org.cn；拍卖公司地址：哈尔滨市南岗区阿什河街2-12号；拍
卖公司电话:0451-87506868 13644573174；联系人：赵女士